Jata nposepeHud

NToroBbliii npoTtokosn L3 BcOLU no texHonorum KOAT

18-19.09. 2023 roga

MpoxogHoit 6ann ans M3 BcOL
11 knacc - 30 6annos

10 knacc - 30 6annoB

9 knacc - 30 6annos

8 knacc - 30 6annos

7 knacc - 30 6annos

Ne T[pegmer
1 Tex-a (KOAT)
2 Tex-a (KOAT)

PNO yyacTHuKa
BypnakoBa Cohba AHApeEBHA
BpaxknHa EnusaBeTta AnekceesHa

3 Tex-a (KOAAT) AeHuceHko leopruii Nnibny

4 Tex-a (K4A4T)
5 Tex-a (K4AT)

6 Tex-a (KOAT)
7 Tex-a (KOA4T)
8 Tex-a (KOAT)
9 Tex-a (K4A4T)
10 Tex-a (KOAT)
1 Tex-a (KOAT)
12 Tex-a (KOAT)
13 Tex-a (KOAT)
14 Tex-a (K4AT)
15 Tex-a (KOA4T)
16 Tex-a (KOAT)

KysHeuoB CaBenuii AHApeeBnY
ManbirmHa Codbsa AMUTprEBHa

BbynaTtos AnekcaHap AnekceeBny
Enosckux apba AnekcaHapoBHa
CwmupHoBa AnekcaHgpa CepreesHa
MenewnH Kupunn Cepreesuy
BanobaHoBa Enunsaseta CepreeBHa
Byppakos CtenaH Nnbuy
CokosiknHa Banepus [leHncosHa
PeweTHukoBa ApunHa AMUTpneBHa
CypoBa MapuHa BnagucrnaBoBHa
MnbmaHoBa AHHa ViBaHOBHa
NMununeHko AHa PycnaHoBHa

Kog OO

MKOY COLW NelO nrr.
MKOY COLW NelO nrr.
MKOY OOLW Nell nrT.
MKOY COLU NelO nrr.

Bepxu
Bepxu
Bepxu
Bepxu

MKOY COLW Nel0 nrt. Bepxu

MAQOY CLlU Ne 1.
MAOY CLU Ne 1.

MKOY COLL NelO

MAOY CLU Ne 1.

MKOY OOLU Nell
MKOY OOLU Neli

MAOY CLUI Ne 1.

MKOY COLLU NelO

Muxaiinos
Muxaiinos
nrr. Bepxu
Mwuxainos
nrr. Bepxi
nrr. Bepxu
Muxaiinos
nrr. Bepxu

MKOY COLWW Ne 4 r. Muxaiinc

MAOY CLU Ne 1.
MAOY CLU Ne 1.

Muxaiinos
Muxainnos

T.N. YepTKOBa

Knacc WTtorosbii Makcumanb Cratyc
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56
41
37
28
24

55
55
54
53
52
48
a7
47
45
45
44

60
60
60
60
60

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

Mobeaunte/
Mpusep
Mpusep
Y4yacTHUK
YyacTHuK

Mobegunte/
Mobegunte/
Mobepute/
Mobegunte/
Mobeaunte/
Mobepgute/
Mobegunte/
Mob6egute/
Mo6epunte/
Mob6eante/
Mo6epunte/
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17 Tex-a (KOQAT)
18 Tex-a (KOAT)
19 Tex-a (KAAT)

20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)

Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (K4A4T)
Tex-a (K4A4T)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (K4A4T)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (K4A4T)
Tex-a (K4AT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOA4T)
Tex-a (K4A4T)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (K4A4T)
Tex-a (KOAT)
Tex-a (K4QAT)

YepemHbix EkaTepuHa ropesHa
MakeeB nbsi OneroBuy
Knenanosa Hatasibss MakcumoBHa

LUlepbakoBa AnekcaHapa BsiyuecnaBsoBHa

ToHKyWwnH KBaH PomaHoBUY
KnuHoBa BapBapa AHppeeBHa
Tykaes borgaH MnHuaHoBWY
WnnaHoB Bnagnmup AHApeeBny

LUlep6akoBa Mapus BnagnmmpoBHa
HocoHoBa Hapgexpna CepreesHa
CwmeTaHnHa AHHa MropeBHa
MonesoBa EBa BanepbeBHa
JemuHa EkatepuHa [leHucoBHa
ApoyuknHa YnbaHa AHgpeesHa
PoctnnoBsa Hatanba BagumoBHa
BapaHoBa ApunHa AHapeeBHa
MopTHOBa AHacTacua MnTpneBHa
AbpamoBa [lapbsa CepreeBHa
FonopHosa EkatepuHa CepreesHa
MupoHoBa HaTtanba HukonaeBHa
KpyunHnHa KpuctnHa KoHCTaHTUHOBHA
KasakoBa 3narta AnekcaHgpoBHa
XaknmoBa AgennHa BnagukoBHa
XanuynnnHa Mapusa A3n3oBHa
Ctpenosa Kupa /lbBOBHa
CaBernbeBa Bapeapa MuxaiinoBHa
3y6koBa Mapuss AHTOHOBHa
BapcykoBa AHacTacuss MuxainoBHa
AnTpaxmaHoBa [lnaHa BacunesHa
KypeHHoBa [apba [leHncoBHa
Cno6oxaHnHoBa [lapbs ViBaHOBHa

MKOY COLU Nel0 nrt. Bepx»
MKOY OOLWU Nell nrr. Bepx»
MKOY COLL Ne 4 r. Muxaiinc
MKQY COLU Ne 4 r. Muxaiinc
MKQY COLU Ne 4 r. Muxaiinc
MAQY CLU Ne 1r. Muxainos
MKQY COLU Ne 4 r. Muxaiinc
MKQY COLU Ne 4 r. Muxaiinc

MKOY COLL NelO nrrt. Bepx»
MKOY OOLWU Nell nrr. Bepx»
MKOY COLU NelO nrt. Bepx»
MKOY COLU NelO nrt. Bepx»
MKOY COLLU NelO nrrt. Bepx»
MKOY OOLW Nell nrrt. Bepx»
MKOY COLLU NelO nrt. Bepx»
MAOY CLU Ne 1r. Muxaiinos
MKOY COLL NelO nrt. Bepx»
MAOQY CLU Ne 1r. Muxaiinos
MKOY OOLW Nell nrt. Bepx»
MKOY COLL NelO nrt. Bepx»
MAOQY CLLU Ne 1r. Muxaiinos
MKOY OOLU Nell nrt. Bepx»
MAOQY CLLU Ne 1r. Muxaiinos
MAOQY CLU Ne 1 r. MuxainoB
MKOY OOLLU Nell nrr. Bepx»
MAOY CLU Ne 1 r. Muxainos
MAOQY CLLU Ne 1r. Muxainos
MAOQY CLLU Ne 1r. Muxainos
MBOY UO «Hacnepgue» c. LL
MKOY COL NelO nrt. Bepx»
MKOY COLW Ne 4 r. Muxainc
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43
37
24
22
21
19
15
15

49
48,5
40
35
35
34
32,5
32
31
30,5
30
28
28
26
26
25,5
25
22
22
21
20,5
20
18,5

60 MobeguTe;

60 lMpusep

60 YuacTHUK
60 YuyacTHUK
60 YuacTHUK
60 YuyacCTHUK
60 YuacTHUK
60 YuacTHUK

60 MNobepgute;
60 MNobepgute;

60 lMpusep
60 Mpuzep
60 lNpuzep
60 lMpusep
60 lMpusep
60 lMpusep
60 lMpusep
60 Mpusep
60 lMpusep
60 YuacTHUK
60 YuacTHuk
60 YyacTHUK
60 YuyacTHUK
60 YuyacTHUK
60 YyacTHukK
60 YuyacTHUK
60 YuacTHUK
60 YuacTHUK
60 YuyacTHUK
60 Y4yacTHUK
60 YuacTHuK

9
10
11
12
13
14
15
15
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48 Tex-a (KOAT)
49 Tex-a (K4AT)
50 Tex-a (KOAT)
51 Tex-a (KOAT)
52 Tex-a (KOAT)
53 Tex-a (K4A4T)
54 Tex-a (K4A4T)
55 Tex-a (K4A4T)
56 Tex-a (KOAT)
57 Tex-a (K4AT)
58 Tex-a (KOAT)
59 Tex-a (KOAT)

60 Tex-a (KOAT)
61 Tex-a (KOAT)
62 Tex-a (KAAT)
63 Tex-a (KOA4T)
64 Tex-a (KOAT)
65 Tex-a (KOAT)
66 Tex-a (KAAT)
67 Tex-a (KOAT)
68 Tex-a (KOAT)
69 Tex-a (KOAT)
70 Tex-a (KOA4T)
71 Tex-a (KOAT)

72 Tex-a (KOAT)
73 Tex-a (KOAT)
74 Tex-a (KOAT)
75 Tex-a (KOAT)
76 Tex-a (KOAT)
77 Tex-a (KOAT)

KpuseHko KceHna MakcumoBHa
KopHeBa Mapua KoHCTaHTUHOBHA
YemnasioBa lNonnHa AnekcaHaposHa
Konocosa HOnua EBreHbeBHa
XypamwunHa ApuHa PobepToBHa
3axaposa Mapraputa AHTOHOBHa
®oknHa EBa EBreHbeBHa
LUlepb6akoB Bnagucnas AHgpeeBuny
MaTteBeeBa Mapusa CepreeBHa
WynennHa AnvHa KOpbeBHa
fkoBnesa AHHa EBreHbeBHa
KypmaHoBa PernHa JaHucoBHa

Job6blunHa TaTbsHa CepreeBHa
LivnaHosa Onbra AnekcaHapoBHa
bynatoBa AHacTacusa EBreHbesHa
TypytuHa Tamapa CepreeBHa
BatbinuHa Bepa AnekcaHapoBHa

3axapoBa EkaTepunHa AnekcaHgpoBHa

loppees JaHunn BuktopoBuY
'mnésa AHacTacua AMuUTpneBHa
AxmepgbaHoBa Kamunna MapatoBHa
NykbsiHOBMY MaTtBei AMunTpreBny
KoToBa Buktopua AMUTpUEBHA
LWnnynuH AnekcaHgp Muxainnosuy

MeHbLnkoBa ApuHa AnekcaHapoBHa
LLlopHMKoBa AnekcaHapa AHApeeBHa
3anpeTtunuHa ApvHa EBreHbeBHa
BepceHeBa BwukTtopus CepreesHa
FopHoBa Cohbss AHOpeeBHa
3o0s10TbIX AHacTacua AHapeeBHa

MKOY OOLW Nell nrt. Bepxt
MKOY OOLW Nell nrr. Bepxt
MKOY COLWW Ne10 nrt. BepxH
MAOQY CLU Ne 1r. Muxaiinos
MBOY LO «Hacnegue» c. LL
MKOY COL Ne 1r. HuwkHne
MAOQY CLU Ne 1r. Muxaiinos
MKOY COLW NelO nrt. Bepx”®
MAOY CLU Ne 1 r. Muxainos
MKOY COLLU NelO nrr. Bepxu
MAOQY CLU Ne 1r. Muxaiinos
MBOY LUO «Hacnegue» c. Il

MAQY CLU Ne 1 r. Muxaiinos
MAOY CLU Ne 2 r. Muxainos
MKOY OOLW Nell nrrt. Bepxu
MAOY CLLU Ne 2 r. Muxainos
MKOY OOLWW Nell nrt. Bepxu
MKOY COLW n.Kntouyesas

MAQY CLU Ne 1r. Muxaiinos
MAOQOY CLLU Ne 2 r. Muxainos
MKOY COLU Nel0O nrr. Bepxu
MKOY COLU Nel0 nrt. Bepxu
MAOY CLU Ne 1 r. Muxainos
MKOY COLU Nel0O nrt. Bepxu

MKOY COLLU Ne 2 r. HmKHue
MKOY COLLU Ne 2 r. HmKHue
MKQOY COLWU Ne 2 r. HuxHne
MKOY COLW Ne 2 r. HmxHne
MKOY COLW NelO nrt. Bepxu
MKQY COLL Ne 2 r. HuwxHne
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45,5
35
32
29
24
22
21
16
13
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47
36
34
34
31
29

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

60
60
60
60
60
60

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHuUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHuK
Y4yacTHUK

Mob6eaunTe;
Mpusep
Mpusep
Y4yacTHUK
YyacTHuK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHuK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

Mob6eanTe;
Mpusep
Mpusep
Mpusep
MNpusep
Y4yacTHUK

20
20
20
21
21
22
23
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25
26
27
28
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78 Tex-a (KOAT) EpwoBa AHHa CepreeBHa

79 Tex-a (KOAT) TaryHoB Muxamn BsiuecnaBoBuY
80 Tex-a (KOAT) KanudioBa Aiirynb LLlasxmaToBHa
8l Tex-a (KOAT) AnTpaxmaHoBa 3nu3a BacunesHa
82 Tex-a (KAAT) UmctakoBa Hagexaa BagnmoBHa
83 Tex-a (KOAT) Akuwes Hukuta AHApPeeBuY

84 Tex-a (KOAT) XaknmoBa 3IBenuHa MnbaTtoBHa
85 Tex-a (KOAT) FopHoBa ApuHa CepreeBHa

86 Tex-a (KAAT) CtpyHuH Cemé&H BnagummpoBuy
87 Tex-a (KOAT) Hectynsa ApvHa HukonaeBHa

88 Tex-a (KOAT) 3aukuH Bnagmcnas AHapeeBuy
89 Tex-a (KOAT) Xenscko Hukuta Onerosuy

90 Tex-a (KOAT) MansaHuH ApTem BanepbeBud

91 Tex-a (KAAT) 3awuknH Nropb Onerosuy

92 Tex-a (KOAT) laBpunoBa AHHa J/leoHNAOBHA
93 Tex-a (KOAT) NMepmuHoBa EkaTepvHa ButanbeBHa

MKOY COLU NelO nrT. Bepxy
MAOQY CLU Ne 1r. Muxaiinos
MBOY UO «Hacnegne» c. [
MBOY LO «Hacnegue» c. 11
MKOY COLLU NelO nrt. Bepxu
MKQOY COLU NelO OrT. Bepxy

MAOQOY CLlW Ne 1r. Muxaiinos
MKQOY COLL NelO nrt. Bepxu
MKQOY COLL NelO nrT. Bepxu
MKOY COLWW NelO nrt. Bepxu
MKQOY COLU NelO nrT. sepxy
MKQOY COLL NelO nrt. Bepxu
MAOQOY CLW Ne 1r. Muxainos
MKQOY COLL NelO nrr. Bepxu

MKQOY COLL NelO nrr. Bepxu
MKOY COLLU Ne 4 r. Muxainc
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29
18
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30

60
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60

60
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60
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Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

Mobeaunte;
Mpusep
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